

Dermosan Krem N+R 40 g



Nasza cena: 19,09 zł

Opis słownikowy

Producent	OMEGA-PHARMA POLSKA [PL]
Typ Produktu	Kosmetyk

Opis produktu

Opis

Krem zawierający witaminy A i E, które skutecznie regenerują naskórek nadając mu gładkość i sprężystość oraz filtry przeciwsłoneczne UVA i UVB chroniące skórę przed oparzeniem i nadmiernym wysuszeniem. Podłoże kremu ma lekką konsystencję, delikatnie natłuszcza i nawilża skórę. Dzięki pH 5,5 krem nie wywołuje podrażnień. Zalecany jest do codziennej pielęgnacji wszystkich rodzajów skóry oraz ochrony skóry podczas opalania, jeśli nie jest ono zbyt intensywne lub dotyczy osób o ciemnej karnacji.

Dawkowanie - Dermosan Krem N+R 40 g

Rozprowadzić cienką warstwę kremu na oczyszczonej skórze delikatnie wklepując opuszkami palców.

Składniki - Dermosan Krem N+R 40 g

Water, 2-Oktyldecanol, Cetearyl Alcohol, Cetyl Palmitate, Octyl Methoxycinnamate, Sorbitan Stearate, Polysorbate 60, Benzyl Alcohol, Butyl Methoxydibenzoylmaethane, Parfum, Tocopheryl Acetate, Retinyl Palmitate, BHA, Citric Acid.

Działania

DERMOSAN N+R zawiera witaminy A i E które skutecznie regenerują naskórek nadając mu gładkość i sprężystość oraz filtry przeciwsłoneczne UVA i UVB chroniące skórę przed oparzeniem i nadmiernym wysuszeniem. Podłoże kremu ma lekką konsystencję, delikatnie natłuszcza i nawilża skórę. Dzięki pH 5,5 krem nie wywołuje podrażnień. Zalecany jest do codziennej pielęgnacji wszystkich rodzajów skóry oraz ochrony skóry podczas opalania, jeśli nie jest ono zbyt intensywne lub dotyczy osób o ciemnej karnacji.

Wskazania - Dermosan Krem N+R 40 g

- wysuszona skóra

- regeneracja naskórka
- ochrona przed promieniowaniem UVA i UVB

Przeciwwskazania - Dermosan Krem N+R 40 g

Nie należy stosować kremu, jeśli występuje nadwrażliwość na którykolwiek ze składników. Nie stosować na błony śluzowe lub uszkodzoną skórę.

Uwagi

Testowany dermatologicznie - może być stosowany przez osoby ze skłonnością do alergii. Wysoka zawartość składników aktywnych. Farmaceutyczny standard. Nie testowany na zwierzętach.